
Uchwała nr XXXVII/445/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 17 grudnia 2009 roku

w sprawie przyjęcia zmian statutu Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie

Na podstawie  art.  67  ust.  1  i  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku o Samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
152, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1

Przyjmuje zmianę statutu Celowego Związku Gmin R-XXI w związku, z czym § 2 statutu otrzymuje 
brzmienie:

Uczestnikami Związku są:
1. Gmina Brzeźno
2. Gmina Chociwel,
3. Gmina Dobra,
4. Gmina Drawsko Pomorskie
5. Gmina Dziwnów
6. Gmina Golczewo
7. Gmina Gryfice
8. Gmina Kamień Pomorski
9. Gmina Karnice
10. Gmina Maszewo
11. Gmina Międzyzdroje
12. Gmina Nowogard
13. Gmina Osina
14. Gmina Ostrowice
15. Gmina Płoty
16. Gmina Przybiernów
17. Gmina Radowo Małe
18. Gmina Resko
19. Gmina Rewal
20. Gmina Stepnica
21. Gmina Świerzno
22. Gmina Świnoujście
23. Gmina Trzebiatów
24. Gmina Węgorzyno
25. Gmina Wierzchowo
26. Gmina Wolin
27. Gmina Złocieniec

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


